Søk
   Hjem Produkter Kataloger Referanser Om Castor Kontakt oss
 Tilbake Feste på Treverk
Se flere bilder her...
MT-klammerMT-klammer  se video  FDV
For feste av kabler på treverk inne og ute. Innslagsverktøy: M-30
Hva leter du etter?
1 / 2
El.Nr Type Farge Stift L mm Pakning
MT-klammer, ovale: for feste av PR-Kabler 2x1,5 mm² - 2x2,5 mm².
1323101 MT-O-16 Hvit 16 150
1322546 MT-O-16 Brun 16 150
1322547 MT-O-16 Lys brun 16 150
1322545 MT-O-16 Sort 16 150
1323103 MT-O-25 Hvit 25 150
MT-spesialklammer, herdet med kort stift..
1323105 MT-O-12 Hvit 12 150
1305667 MT-O-12 Sort 12 150
MT-klammer, runde: for feste av PR-kabler 3x1,5mm2-2x4mm2.
1323102 MT-R-16 Hvit 16 150
1322548 MT-R-16 Brun 16 150
1322549 MT-R-16 Lys brun 16 150
1305194 MT-R-16 Sort 16 150
1323104 MT-R-25 Hvit 25 150
MT-spesialklammer, herdet med kort stift.
1323106 MT-R-12 Hvit 12 150
1305666 MT-R-12 Sort 12 150
MT-klammer rund, for feste av kabler fra 5-7mm Ø.
1323107 MT-B-12 Hvit 12 150
1305184 MT-B-12 Sort 12 150
2 / 2